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Aktuelle Spiele 19.01.2020 - 27.04.2024
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Aktuelle Tabelle:

Platz

o 0 A~ W

Verein

SC Eppishausen

JFG Hasel-Roth-Giinz
TSV 1861 Mindelheim
FC Viktoria Buxheim

Anstol3
13:30

13:42
13:54
14:06
14:18
14:30
14:42
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15:30
15:42
15:54
16:06
16:18

Spielpaarung
FC Viktoria Buxheim

JFG Wertachtal

JFG Hasel-Roth-Glinz
JFG Wertachtal

JFG Kronburg C1

SC Eppishausen

FC Viktoria Buxheim
JFG Hasel-Roth-Giinz
TSV 1861 Mindelheim
JFG Hasel-Roth-Giinz
SC Eppishausen

JFG Wertachtal

SC Eppishausen

TSV 1861 Mindelheim
JFG Kronburg C1

Aktuelle Spiele 19.01.2020 - 27.04.2024
UA-Hallenmeisterschaften Vorrunde
Gebiet: Kreis Allgau, Liganummer: 574911, Saison: 19/20
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Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

N )

Stand: Samstag, 27. April 2024 17:16

Ergeb.

TSV 1861 Mindelheim 0:1
SC Eppishausen 0:0
JFG Kronburg C1 0:0
FC Viktoria Buxheim 3:.0
TSV 1861 Mindelheim 31
JFG Hasel-Roth-Giinz 1:0
JFG Kronburg C1 0:4
JFG Wertachtal 0:1
SC Eppishausen 1:2
FC Viktoria Buxheim 0:1
JFG Kronburg C1 0:1
TSV 1861 Mindelheim 4:0
FC Viktoria Buxheim 2:0
JFG Hasel-Roth-Giinz 0:1
JFG Wertachtal 2:1
U N Torverh. Tordiff. Pkt. Trend
1 1 5:2 3 10 [ ]
1 3 1:3 -2 4 [ ]
0 4 3:10 -7 3 [ ]
0 4 1:10 -9 3 [ ]
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